
2006年のニュース

2006年09月01日 [ IR関連／EPSグループ ] 直前のページへ戻る

東証一部上場にあたって

本日をもって、当社は東証一部に上場することになりました。 

 

1991年にわずか数名でスタートした当社は、15年間に亘り様々な困難や苦悩を乗り越えながら発展を遂げてまいりました。海図

なき航海のようでした。 

 

節目の本日を迎え、胸中に多くの思いが去来し、感慨すること禁ずるのを得ません。 

 

中でも、「感謝」、まず思い浮かぶのはその二文字です。既に会社を去っていった方々も含め、創業以来支えてきて頂いた従業員

の皆さん、厳しくも暖かくご鞭撻下さったお客様各位、当社に理解や期待を寄せて頂いている株主の皆様、その他多くの関係者

の方々、当社が今日を迎えることができたのはひとえに皆様のご努力・ご指導・ご理解の賜物である。陳腐な表現ですが、聊か

も過言ではありません。この場をお借りし、深く感謝の気持ちを申し上げます。 

 

伝統ある東証一部に上場できたことは、当社の事業に一定の社会的な評価が与えられたことを意味し、素直に喜びたいと思いま

す。 

 

しかし、航海に喩えれば、それは決して安住の彼岸にたどり着いたのを意味せず、むしろいっそうの荒波に出航したのだと言えま

す。私どもはこのように受け止め、勇気を持って次なる目標に向かっていこうと、ここに決意を新たにする次第です。 

 

今後ともご支援のほど衷心よりお願い申し上げます。

2006年9月1日 

代表取締役社長  厳 浩

【お問合せ先】 第一経営支援室 TEL 03-5684-7873 / FAX 03-5804-0361

【最終更新日】 2014年10月10日

Copyright (C) 2014 EPS Corporation All rights reserved. 

東証一部上場にあたって [イーピーエス株式会社]


